

7	Педагогический персонал Учитель химии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9	Учитель физкультуры	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Обслуживающий персонал																		
12	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Рабочий по техническому обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пиццблок</i>																		
15	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Подсобный рабочий (кухни)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Председатель профкома

Мычылкина Зоя Дмитриевна

Ф.И.О.

(дата)

25.11.2017

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель начальных классов

Сидорова Альбина Фердинатовна

Ф.И.О.

(дата)

25.11.2017

Заведующая хозяйством

Суворова Любовь Алексеевна

Ф.И.О.

(дата)

25.11.2017

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

487

Газизянова Эльмира Раисовна

Ф.И.О.

(дата)

25.11.2017

(№ в реестре экспертов)